
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2024                                                м.Виноградів                                             №237 
 
Про затвердження проекту будівництва  
«Капітальний ремонт тротуару  
вулиці Станційна у м. Виноградів.  
Коригування. Додаткові роботи 
 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про регулювання містобудівної документації», на підставі експертного звіту ТОВ 
«Будівельний консалтинг та експертиза» №07/0184/24 від 01 жовтня 2024 року щодо розгляду 
кошторисної частини проектної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт 
тротуару по вулиці Станційна у м. Виноградів» Коригування,  виконавчий комітет міської 
ради  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити проект будівництва «Капітальний ремонт тротуару по вулиці Станційна у 

м. Виноградів». Коригування. Додаткові роботи», за результатами розгляду кошторисної 
документації та зняття зауважень до зазначеної документації, яка враховує обсяги робіт, 
передбачені робочим проектом,  з такими техніко-економічними показниками: 

Загальна кошторисна вартість робіт  
(в поточних цінах станом на  15.08.2024)​ ​ ​ ​  6623,72​ тис.грн. 
в .т.ч.  будівельні роботи ​ ​ ​ ​ ​ ​  5963,16​ тис.грн. 
​           інші витрати​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   660,56​ тис.грн 
Із загальної кошторисної вартості виконано:                                 5441,701​ тис.грн. 
в .т.ч.  будівельні роботи ​ ​ ​ ​ ​ ​ 5015,92 ​ тис.грн. 
​           інші витрати​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   425,781​ тис.грн 

2. З виходом експертного звіту ТОВ «Будівельний консалтинг та експертиза» 
№07/0184/24 від 01 жовтня 2024 року економічні показники експертного звіту №070055/24  
від  24.05.2024  року вважати такими, що втратили чинність.  

3. Експертний звіт ТОВ «Будівельний консалтинг та експертиза» №07/0184/24 від 01 
жовтня 2024 року та №070055/24 від 24.05.2024 читати одночасно. 

​ 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенко А.А. 

 

 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​   ​                Степан БОЧКАЙ 


